Demi-reliure veau fauve (Oratoire : 35). DELISLE, Sacram., p. 250-253 - ANDRÉ MICHEL, 

Hist. de l'Art, t. I, 2 8 part., Ecole de Reichenau (A. HASELOFF), p. 718-723. 

47. MISSEL A L'USAGE DE SAINT-CORNEILLE DE COMPIÈGNE. XIe SIÈCLE. 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., 17305. 

Fol. r à 8 vo. D'une autre main (xive siècle). - r. Préface et canon; ce dernier 
présente tou:tes les particularités des missels de Saint-Corneille. - 3· << In vig. nat. 
Domini. >> - 8. << In nat. ss. Innocentum. >> 

Fol. 9· Sanctus et canon. - Aucun signe de croix à << Unde et memores ... >>, à 
<< Supplices .. . >> et à << Per ipsum ... ». Ils figurent à « Per quem hec omnia ... >> - Aucun 
Amen à la fin des prières.- 9· <<Te igitur .. . una cum famulo tuo papa nostro sedis 
apostolice et an titiste nostro ill. et gloriosissimo rege nostro ill. et omnibus .. . >J -

9 vo. << Unde et memores sumus (ce dernier mot a été effacé), Domine, nos tui 
servi, sed et plebs tua sancta Christi ... >> 

Fol. ro. « Ipsis, Domine ... ut indulgeas deJ>recamur, ac si qui peccatorum meritis 
inferni tenebris ac suppliciis detinentur, rhisericordiae tue oramus indulgentiam 
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et clementiam, ut eos ad requiem transire precipias, et portio eorum sit intra viven
cium. » Per. - Memento, queso, Domine, et miserere mei peccatori (sic), et licet 
hec sancta indigne, sancte Pater omnipotens eteme Deus, offerantur sacrificia meis 
manibus ... » - << Nobis quoque peccatoribus ... >) - ro v0

• 1< Pax Domini ... Agnus 

Dei. III. » 
Fol. ro vo. « Vig. nat. Domini. »- 15 v0 . « Kal. ian. Oct. Domini. ))-r6 v0 . « In 

vig. Teoph. )) - 18. «In oct. Teoph. »- 23 v0 . « Conversio s. Pauli. >>- 25. << Cathe
dra s. Petri. >) - 26. « S. Albini conf. »- << SS. Felicitatis et Perpetue. »- « Deposi
tio s. Benedicti abb. >>- 27. «Dom. in LXX·. )) - 6g. Evangile de la Passion.
La partie narrative est désignée par t ; les paroles du Sauveur par ~' celles des dis
ciples et de la foule par s. 

Fol. 87. «Incipit ordo super electos sabbato sancto. Ad caticuminum faciendum. 
Ut autem venerint ad ecclesiam, scribantur nomina eorum, et stent masculi ad dex
teram, femine a~ttem ad sinistram ... >> - 8g. Exultet. - go. << Precamur ergo te ... 
una cum papa nostro ill. atque pontifiee nostro necnon et gloriosissimo rege nostro, 
quiete temporum concessa ... » - g6 v0 • Litanies du samedi saint. « ... s. Maurici; 
s. Dionisi ; s. Rustice ; s. Eleutheri ; s. Simphoriane; s. Georgi; s. Iuliane; s. Sebas
tiane ; s. Quintine ; s. Lanberte ; s. Germane ; s. Silvester ... ; s. Benedicte ; s. 
Audoene ; s. Augustine ... ; s. Remigi ; s. Ri chari ; s. Medarde ; s. Marcelle ; ... san ct a 
Genovefa ; s. Anastasia. >> - Saint Corneille n'y figure pas non plus que saint Cyprien.